
 

 

SÍŇ SLÁVY  

Jaroslav HANĚL, 80 let , Jiskra Ústí nad Orlicí – dlouholetý funkcionář v TJ a oddílech, rozhodčí 

atletiky a značkař KČT v Ústí nad Orlicí , stále ještě aktivní a oblíbený  

Jarmila HEJTMANSKÁ,75 let – Jiskra Králíky,cvičitelka ASPV – letos slaví 60 let cvičitelské činnosti, 

celý život byla cvičitelkou dětí, dorostenek a žen, zúčastňovala se všech spartakiád od roku 1955 a 

všech obnovených sletů, v současné době vede oddíl seniorek v Králíkách, se kterými mj. pořádá 

různé sportovní akce 

 

REPRE V CIZÍM DRESU  

Michal KRČMÁŘ, 27 let – biatlon Jablonec n.N. – 2.místo  sprint biatlon na ZOH Pyeongchang, 

7.místo v individuálním závodě na stejných ZOH  

Dominik ZÁLESKÝ, 23 let –Universita Brno, v současné době Dukla Praha atletika – 

semifinalista(17.místo) na MS Birmingham, osobní rekordy na 60m 6,61, mistr ČR pro rok 2018 na 

60m, osobní rekord na 100m 10,29 . Účastník venkovního ME v atletice (vypadl v rozběhu). Zároveň 

byl v nominaci na ZOH v Pchjongjangu v jízdě na bobech, upřednostnil nakonec atletiku. Zároveň 

členem štafety na 4x100m, která zaběhla druhý nejrychlejší český čas v historii  

 

HANDICAPOVANÍ SPORTOVCI  

Jan HOLUB,18 let – Sportovní oddíl UNO při Speciální ZŠ,MŠ a PŠ Ústí n.O., oddíl plavání – Mistr 

republiky na 50m volný způsob,50m Z, 2.místo na 50m P na MČR pro handicapované plavce, umístění 

v první desítce na mezinárodních závodech v ČR . Trenérkou je Pavla Štarhová 

 

VETERÁNI  

Jana MATYÁŠOVÁ, 53 let  - společnost Silvita spol. s r.o. Ústí nad Orlicí, běhy do vrchu, kros a 

silnice – v roce 2018 absolvovala 50 závodů, k největším úspěchům patří 3.místo z MS veteránů 

v běhu do vrchu ze Slovinska , 3.místo z MS veteránu s družstvem žen, 1.místo na MČR veteránek na 

Svatém Hostýně a 1.místo v Iscarex poháru2018 ve své kategorii. 

Petr NOVÁK,51 let – SK Donocykl Vysoké Mýto – skialpinismus – pošesté mistr ČR v kategorii 

veteránů, pět vítězství v ČP veteránů, vítěz středoevropského poháru, vicemistr v silniční cyklistice 

S.A.C, mistr ČR v silniční cyklistice Extra liga masters na Monacu 

Jiří STRNAD, 72 let – Klub vodních sportů Žamberk – dračí lodě desetimístné(DL 10)- na MS 

1x1.místo na 200m ,2.místo v mixu na 500m a 3.místo na 500m, na ME 3x2.místo,1x3.místo a 

1x4.místo, na MČR 6x1.místo 

 

 



 

 

 

TRENÉŘI , CVIČITELÉ, ROZHODČÍ  

Vladimír CHUDÝ, 41 let –trenér fotbalu A mužstva Jiskra Ústí nad Orlicí – vlastní trenérskou A licenci 

UEFA, členem oddílu je od roku 1983, hrál za všechny věkové kategorie v ÚO, po skončení aktivní 

kariéry se naplno věnuje trenérské činnosti, od roku 2014 je v pozici trenéra A mužstva, od té doby 

dovedl tým k postupu z divize do soutěže ČFL(2016/2017), v první sezóně v ČFL s mužstvem uhájili 

ČFL a po podzimu sezóny 2018/2019 jsou na 7.místě. Své činnosti věnuje většinu volného času . 

Kamil RENČÍN,46 let – TJ Sokol Česká Třebová II. Volejbal – dlouholetý extraligový volejbalový 

rozhodčí, jeden z nejlepších  dle hodnocení rozhodčích v absolutní špičce ČR 

Milan STRÁNSKÝ, 80 let – TJ Jablonné n.O.,cvičitel SPV – dlouholetý cvičitel ,který se věnoval 

cyklistice,běhu na lyžích a atletice ,trenér sportovní gymnastiky, vedl kurzy kondiční gymnastiky pro 

ženy, je držitelem medaile dr.Tyrše za celoživotní obětavou práci v tělovýchově. Věnoval se také 

kulturistice, působí jako osobní trenér ve fitnesscentru v Jablonném n.O., věnuje se činnosti maséra, 

vede kondiční cvičení žen. 

Vlastimil VÁVRA, 53 let – Klub biatlonu Letohrad – místopředseda klubu, trenér reprezentačního 

družstva dorostu a juniorů 

Jan VENCL, 60 let – trenér a rozhodčí atletiky, Jiskra Ústí nad Orlicí – dlouholetý a úspěšný TR i RO 

atletiky, mezi jeho svěřence byli a jsou úspěšní atleti, reprezentanti, medailisté z MS a ME, 

MČR,držitelé národních i krajských rekordů (Robert Krupička,Miroslav Vítek,Vojtěch Mlynář,Patrik 

Vebr,Vojtěch Vondra,Eliška a Tereza Kalousovy,Radim Vetchý a mnoho dalších) 

JEDNOTLIVCI DOROST A JUNIOŘI  

Justýna BOUCHALOVÁ, 19 let – Radiový orientační běh Lokomotiva Česká Třebová – v roce 2018 se 

zúčastnila všech 8 MČR, 2x byla na 1.místě,3x na 2.místě,1x na 3.místě a 2x na 4.místě(soutěžilo se na 

dlouhé trati, v obou pásmech na krátké trati,ve sprintu, ve foxoringu, v noční a v obou klasických 

pásmech)To vše znamenalo  1.místo v národním žebříčku a nominace na MS v Koreji, tam 4. a 8.místo 

v jednotlivcích a stříbro a bronz v družstvech. V individuálním sprintu na 5. a ve foxoringu na 8.místě 

Petr DVOŘÁČEK,16 let – Falcon Kickbox Vysoké Mýto – reprezentant ČR asociace Wako, přesedlal 

z tatami do ringu – Mistr světa Wako v Itálii, v Low Kicku,kat. do 81kg ,Mistr ČR v K1 juniorů, vítěz 

Světového poháru v Maďarsku ve Fullcontact, 2.místo na SP v Rakousku v K1 juniorů, letos 

v Pardubicích vyhrál svůj první profesionální zápas v disciplíně K1 do 77 kg, v závěru roku bude 

vyhlášen mezi nejúspěšnějšími sportovci za titul MS Wako 2018 

Filip FALTUS,17 let – SK hokejbal Letohrad – talentovaný hráč, který začal hrát hokejbal  již 

v přípravce a v každé kategorii získal titul Mistra ČR, v roce 2018 je vicemistrem světa v kategorii U18, 

hraného v Kanadě. 

Mikuláš KARLÍK,19 let – Klub biatlonu Letohrad – na MS dorostu v Otepää 1.místo ve štafetě,9.místo 

ve sprintu a 10.místo v individuálním závodě, na žebříčku ČP 1.místo  , na MČR 1x1.místo 

v rychlostním závodě a 2x2.místo (hromadný start a stíhací závod na kolečkových lyžích 



 

 

Tomáš KŘIVDA, 19 let – K.O.B. Choceň – člen repre juniorů, na MČR 3x1.místo (noční , ve sprintu a 

na krátké trati), v Českém poháru 1.místo, na MS –na klasické trati 14.místo a jako člen tříčlenné 

štafety ČR 3.místo 

Tomáš MIKYSKA,18 let – Klub biatlonu Letohrad – na MS dorostu v Otepää 2.místo ve štafetě, na MS 

juniorů na kolečkových lyžích v Novém Městě na Moravě 6.místo ve stíhacím závodě a 10.místo 

v rychlostním závodě, 2x1.místo na MČR v biatlonu na kolečkových lyžích(stíhací závod a rychlostní 

závod) 

Michal NOVÁK,19 let – SK hokejbal Letohrad – brankář , odchovanec klubu působí v nejvyšší soutěži-

extralize mužů, v roce 2018 se stal Mistrem světa v kategorii U20 v Kanadě, tam byl také vyhlášen 

nejlepším brankářem MS. 

Adam PÁNEK, 19 let – Falcon Kickbox Vysoké Mýto – reprezentant ČR asociace Wako, jako jediný 

junior získal titul Mistra světa Wako a to hned 2x. Mistr světa Wako v disciplíně Lightcontact v Itálii a 

tam ještě 1x Mistr světa v disciplíně Kick light, vítěz světového poháru Wako v Maďarsku a vítěz 

Národního poháru v Lovosicích. V závěru roku bude vyhlášen mezi nejúspěšnější sportovce za 2x titul 

MS Wako 2018.  

Vít ŠKRKOŇ – 18 let – Lokomotiva Česká Třebová – oddíl juda – 3.místo na MČR ve váze do 73 

kg,1.místo na MT v Gmundenu, 2.místo na MT ve Varšavě, 5.místo na MČR seniorů a 4x se zúčastnil 

reprezentačních srazů(v Rakousku,ČR,Polsku a Německu), je juniorským reprezentantem ČR 

 

 

Lukáš VAŠINA, 19 let  - TJ Sokol Česká Třebová II. volejbal – vicemistr Evropy družstva  U20, kde je 

ústředním hráčem, hrál v extraligovém družstvu mužů a juniorů VK Ostrava a 2.ligu za TJ Sokol Česká 

Třebová II., na MČR juniorů vyhlášen jako MVP hráč. V létě přestoupil do celku Karlovarsko, které 

hraje evropské poháry, výrazný talent českého volejbalu. 

 

JEDNOTLIVCI DOSPĚLÍ  

1. Robert KRUPIČKA,40 let – TJ Jiskra Ústí nad Orlicí,atletika –2.místo na MS v horském maratonu 

v jednotlivcích a 1.místo na MS v družstvech, 11.místo na MS ve skyrunningu(Ring of steall skyrace) 

ve Skotsku, 5.místo  na MČR v běhu na lyžích na 50 km volně, trenérem je Jan Vencl . 

2. Jan BÍNA, 21 let – TJ Lokomotiva Česká Třebová, kuželky – Mistr světa juniorů v kombinaci 

jednotlivců, 2.místo na MS juniorů jednotlivců, 3.místo na MS mužů v jednotlivcích, 4.místo na MS 

mužů v kombinaci, 2.místo na MČR juniorů 

3. Monika SIMONOVÁ,29 let – Cyklotrénink F.Trkal , Lanškroun – obhájila titul Mistr ČR amatérů 

v časovce, na MČR masters 1. a 2.místo na časovce dvojic a jednotlivců, 2.místo na MS amatérů a 

2.místo na ME amatérů, ve Světovém poháru masters 2.místo v časovce a 1.místo ve sprintu . Vítězka 

Moravského poháru a vítězka Extraligy Masters , 23 závodů, z toho 18x podium, z toho 10x 1.místo 



 

 

4. Jakub ŠTVRTECKÝ,20 let - Klub biatlonu Letohrad- 1.místo na MS juniorů ve sprintu na 

kolečkových lyžích v Novém Městě n.M., tam ještě 2.místo ve štafetě a  5.místo ve stíhacím závodě, 

k tomu 6.místo v individuálním závodě na MS juniorů v Otepää, na žebříčku juniorů je na 2.místě, na 

ME juniorů v Pokljuka 4.místo ve štafetě, 3.místo na MČR v běhu na lyžích, v závěru roku účast ve 

světovém poháru v A týmu ČR 

5. Daniel SUCHÁNEK,25 let SK kanoistika Vysoké Mýto – sjezd na divoké vodě,kat.C1 a C2 – letošní 

dvojnásobný Mistr ČR je členem repre ČR mužů, nominoval se spolu s O.Rolencem na MS dospělých, 

kde získali stříbrnou medaili v kat.3xC2(3 dvojice) v dlouhém  sjezdu a 2x4.místo v kat.C2 ve sprintu a 

dlouhém sjezdu.Je vítězem ČP a řady dalších závodů ve sjezdu a sprintu na divoké vodě.Na 

Akadamickém MČR 1.místo s A.Halešem. Trenérem je Luděk Roleček .  

6. Adéla STRÁNSKÁ, 27 let – Českotřebovský běžecký klub Iscarex –členka repre ČR v atletice, sekce 

běhy, na MS RED BULL v Bischofshofenu 2.místo, na ME v běhu do vrchu(Skopje)-16.místo, v soutěži 

týmů 2.místo, na MČR v silničním běhu Běchovice 2.místo,na MČR 10km na dráze 3.místo,na MČR 

v běhu do vrchu 4.místo a na MČR v přespolním běhu 5.místo . Na Velké Kunratické 1.místo 

v traťovém rekordu a 1.místo Hronov-Náchod na 10km 

7. Markéta MARKOVÁ, 24 let, SDH Dolní Čermná, požární sport – MS v požárním sportu 2.místo 

v družstvech žen ČR, 2.místo ve štafetě na 4x100m s překážkami na stejném MS, na MČR 1.místo 

výstup na cvičnou věž, 3.místo ve štafetě 4x100m na stejném MČR, v ČP 2.místo v celkovém 

hodnocení požárního sportu . Na Euroregion Cupu v Německu 3x 1.místo (výstup na cvičnou věž, 

100m s překážkami a dvojboj), mnoho dalších pódiových umístění v soutěžích požárního sportu v ČR 

 

 

KOLEKTIV Z VESNIC  

TJ Sokol Libchavy – oddíl fotbalu – v činnosti je celkem 9 družstev, muži A hrají I.B.třídu, dorost KP a 

starší  a mladší žáci KP, další aktivity jsou přípravky (starší 2 družstva a mladší také 2 družstva) a stará 

garda . Družstvo ročníku narození  2010 postoupilo do finále Ondrášovka Cupu v červnu 2018– 24 

týmů z celé ČR.U každého družstva pracují kvalifikovaní trenéři.Celkový počet aktivních mladých 

fotbalistů je 104 !!!  

 

KOLEKTIVY MLÁDEŽE  

TJ Sokol Česká Třebová II. volejbal, kolektivy mládeže  - junioři 2.místo v 1.lize, 3.místo na MČR  

České obce sokolské, starší žáci – 1.místo v KP, 7.místo na MČR, kadetky -10.místo v 1.lize, kadeti -

11.místo v extralize 

TJ Lanškroun, volejbalový oddíl – družstvo kadetek – vítězky 1.ligy kadetek 2017/2018, vítěz 

kvalifikace a postup do extraligy kadetek (EX-KKY), 1.místo v průběžné tabulce soutěže k 31.10.2018, 

trenérem je Šárka Chládková, vedoucím družstva Libor Tomiška, kolektiv tvoří 12 hráček 



 

 

SK Hokejbal Letohrad – mladší dorost – Mistr ČR, v základní části vyhráli skupinu C, v play off se 

probojovali do finálového turnaje ve Světlé n.S., tam již nenašli přemožitele a stali se Mistry ČR bez 

porážky, kapitánem družstva byl Filip Faltus, trenérem Petr Vychytil a vedoucím družstva Eva Gelová 

Klub biatlonu Letohrad – družstvo žactva do 15 let (2.místo v Českém poháru) a dorostu do 19 let 

(2.místo v Českém poháru) 

Vodácký RAFT KLUB Gymnázium Letohrad – na MS 2018 v Argentině získala tato čtyřčlenná posádka 

3.místo a dovezla bronzové medaile a další 4 medaile : stříbro z H2H, bronz ze sjezdu, slalomu a 

sprintu, na ME na Slovensku získala posádka 5.místo, ze slalomu si vyjela bronz, na Evropském 

poháru v Rakousku zvítězila, v domácí soutěži se umístila posádka na 1.místě a na 2.místě v ČP.Název 

posádky je LET-CI Letohrad. 

 

KOLEKTIVY DOSPĚLÝCH  

1. TJ Lokomotiva Česká Třebová kuželky muži – mužstvo hraje tzv.Interligu (mezinárodní soutěž), 

kde obsadili 4.místo, jsou vicemistři ČR, vítězové poháru ČKA, na Světovém poháru družstev získali 

8.místo a postoupili do ligy mistrů 

2. TJ Jiskra Ústí nad Orlicí - fotbal muži – muži hrají 2.rokem  Českou fotbalovou ligu (3.nejvyššší 

soutěž v ČR),v premiérové sezóna skončili na 11.místě , po podzimní části jsou na výborném 7. místě  

z 18 mužstev .Mužstvo je složeno převážně z vlastních odchovanců a hráčů z našeho regionu, 

trenérem je Vladimír Chudý 

3. SK Hokejbal Letohrad muži – mužstvo výrazně omladilo,hraji v Extralize a v základní části 

2017/2018 se umístili na 6.místě a probojovali se do play off, kde ve čtvrtfinále porazili HBC Plzeň, 

v semifinále podlehli pozdějšímu Vícemistrovi ČR družstvu Autosklo Pardubice, celkově skončili na 

3.místě, trenéry jsou Filip Červenka a Tomáš Friml 

4. Klub biatlonu Letohrad – v loňské sezóně 2017/2018 se klub umístil na 1.místě v celkovém pořadí 

ČP v soutěži družstev  

5. TJ Lokomotiva Česká Třebová- hokejbal ženy – 2.místo na MČR za Slavií Praha, 1.místo ve 

východočeském open přeboru žen RSHb východ,několik dalších  dobrých výsledků na turnajích v ČR, 

trenérem je Michal Broulík 

 

 

SÍŇ SLÁVY  

Jaroslav HANĚL, 80 let , Jiskra Ústí nad Orlicí – dlouholetý funkcionář v TJ a oddílech, rozhodčí 

atletiky a značkař KČT v Ústí nad Orlicí , stále ještě aktivní a oblíbený  

Jarmila HEJTMANSKÁ,75 let – Jiskra Králíky,cvičitelka ASPV – letos slaví 60 let cvičitelské činnosti, 

celý život byla cvičitelkou dětí, dorostenek a žen, zúčastňovala se všech spartakiád od roku 1955 a 



 

 

všech obnovených sletů, v současné době vede oddíl seniorek v Králíkách, se kterými mj. pořádá 

různé sportovní akce 

 

REPRE V CIZÍM DRESU  

Michal KRČMÁŘ, 27 let – biatlon Jablonec n.N. – 2.místo  sprint biatlon na ZOH Pyeongchang, 

7.místo v individuálním závodě na stejných ZOH  

Dominik ZÁLESKÝ, 23 let –Universita Brno, v současné době Dukla Praha atletika – 

semifinalista(17.místo) na MS Birmingham, osobní rekordy na 60m 6,61, mistr ČR pro rok 2018 na 

60m, osobní rekord na 100m 10,29 . Účastník venkovního ME v atletice (vypadl v rozběhu). Zároveň 

byl v nominaci na ZOH v Pchjongjangu v jízdě na bobech, upřednostnil nakonec atletiku. Zároveň 

členem štafety na 4x100m, která zaběhla druhý nejrychlejší český čas v historii  

 

HANDICAPOVANÍ SPORTOVCI  

Jan HOLUB,18 let – Sportovní oddíl UNO při Speciální ZŠ,MŠ a PŠ Ústí n.O., oddíl plavání – Mistr 

republiky na 50m volný způsob,50m Z, 2.místo na 50m P na MČR pro handicapované plavce, umístění 

v první desítce na mezinárodních závodech v ČR . Trenérkou je Pavla Štarhová 

 

 

 

 

 

VETERÁNI  

Jana MATYÁŠOVÁ, 53 let  - společnost Silvita spol. s r.o. Ústí nad Orlicí, běhy do vrchu, kros a 

silnice – v roce 2018 absolvovala 50 závodů, k největším úspěchům patří 3.místo z MS veteránů 

v běhu do vrchu ze Slovinska , 3.místo z MS veteránu s družstvem žen, 1.místo na MČR veteránek na 

Svatém Hostýně a 1.místo v Iscarex poháru2018 ve své kategorii. 

Petr NOVÁK,51 let – SK Donocykl Vysoké Mýto – skialpinismus – pošesté mistr ČR v kategorii 

veteránů, pět vítězství v ČP veteránů, vítěz středoevropského poháru, vicemistr v silniční cyklistice 

S.A.C, mistr ČR v silniční cyklistice Extra liga masters na Monacu 

Jiří STRNAD, 72 let – Klub vodních sportů Žamberk – dračí lodě desetimístné(DL 10)- na MS 

1x1.místo na 200m ,2.místo v mixu na 500m a 3.místo na 500m, na ME 3x2.místo,1x3.místo a 

1x4.místo, na MČR 6x1.místo 

 



 

 

TRENÉŘI , CVIČITELÉ, ROZHODČÍ  

Vladimír CHUDÝ, 41 let –trenér fotbalu A mužstva Jiskra Ústí nad Orlicí – vlastní trenérskou A licenci 

UEFA, členem oddílu je od roku 1983, hrál za všechny věkové kategorie v ÚO, po skončení aktivní 

kariéry se naplno věnuje trenérské činnosti, od roku 2014 je v pozici trenéra A mužstva, od té doby 

dovedl tým k postupu z divize do soutěže ČFL(2016/2017), v první sezóně v ČFL s mužstvem uhájili 

ČFL a po podzimu sezóny 2018/2019 jsou na 7.místě. Své činnosti věnuje většinu volného času . 

Kamil RENČÍN,46 let – TJ Sokol Česká Třebová II. Volejbal – dlouholetý extraligový volejbalový 

rozhodčí, jeden z nejlepších  dle hodnocení rozhodčích v absolutní špičce ČR 

Milan STRÁNSKÝ, 80 let – TJ Jablonné n.O.,cvičitel SPV – dlouholetý cvičitel ,který se věnoval 

cyklistice,běhu na lyžích a atletice ,trenér sportovní gymnastiky, vedl kurzy kondiční gymnastiky pro 

ženy, je držitelem medaile dr.Tyrše za celoživotní obětavou práci v tělovýchově. Věnoval se také 

kulturistice, působí jako osobní trenér ve fitnesscentru v Jablonném n.O., věnuje se činnosti maséra, 

vede kondiční cvičení žen. 

Vlastimil VÁVRA, 53 let – Klub biatlonu Letohrad – místopředseda klubu, trenér reprezentačního 

družstva dorostu a juniorů 

Jan VENCL, 60 let – trenér a rozhodčí atletiky, Jiskra Ústí nad Orlicí – dlouholetý a úspěšný TR i RO 

atletiky, mezi jeho svěřence byli a jsou úspěšní atleti, reprezentanti, medailisté z MS a ME, 

MČR,držitelé národních i krajských rekordů (Robert Krupička,Miroslav Vítek,Vojtěch Mlynář,Patrik 

Vebr,Vojtěch Vondra,Eliška a Tereza Kalousovy,Radim Vetchý a mnoho dalších) 

 

  

 

 

JEDNOTLIVCI ŽACTVO  

Nela HÝBLOVÁ, 13 let – TJ Lokomotiva Česká Třebová, plavání –na letním a zimním MČR 

dvanáctiletého žactva získala 2x bronzovou medaili, je několikanásobnou krajskou přebornicí(8 

zlatých,4 stříbrné a 4 bronzové). Letos splnila  výkonnostní limit a pro rok 2018/2019 byla zařazena 

do střediska centra mládeže II VČ. Její doménou jsou motýlkářské, znakařské a kraulařské tratě.  

Jan KRAUS,10 let – Klub vodních sportů Žamberk, rychlostní kanoistika – na MČR krátkých tratí 

1.místo C1 500m, MČR dlouhé tratě 3.místo na 4km a 4.místo na 2km, ČP mládeže 1.místo na 

200m,na MM Moravy krátké tratě 3.místo na 500m . Dále získal 8 zlatých medailí mimo bodování 

v ČP a další čtyři v disciplíně K1. 

Eliška KRUMMEROVÁ, 14 let ,Tacl team Letohrad-bowling – členka družstva, které skončilo 

v juniorské lize 2017/2018 na 5.místě v ČR, navíc získala bronzovou medaili na MČR ve dvojicích a 

byla členkou stříbrného družstva na ME juniorů 



 

 

Karolína MÁLKOVÁ, 14 let, SK Žamberk, rychlostní kanoistika – závodí na kajaku, celkové 3.místo 

v ČP žactva , v závodech Českého poháru a na MČR získala 3x 1.místo, 4x 2.místo a 3x3.místo 

v disciplínách K1, K2 a K4, je členkou SCM (sportovní centrum mládeže) 

Svatava MIKYSKOVÁ,15 let – Klub biatlonu Letohrad – 1.místo v žebříčku ČP2x1.místo a 1x2.místo 

na ODM(rychlostní závod a štafeta), 2.místo na MČR s hromadným startem 

Adam NOVOTNÝ, 11 let – Plavecký klub Vysoké Mýto – v této kategorii ještě není klasické MČR a tak 

na tzv. Letním poháru ČR žactva získal 4x1.místo a 2x 2.místo, na tzv. Zimním poháru ČR žactva získal 

1x 1.místo a 3x 2.místo . Na krajských přeborech Pardubického a Královéhradeckého kraje získal 10x 

1.místo . Ovládl všechny kraulové disciplíny. 

Jan SEMIRÁD,15 let – Klub biatlonu Letohrad – 1.místo v žebříčku ČP,2x2.místo a 1x3.místo na ODM 

v rychlostním závodě, s hromadným startem a ve štafetě, 2x1.místo na  MČR s hromadným startem a 

ve štafetě 

Sára Viktorie SERBOUSKOVÁ,14 let –Českotřebovský běžecký klub Iscarex – na MČR v přespolním 

běhu 7.místo, na KP žactva 800m v hale 1.místo , na KP žactva na 1500m na dráze 1.místo, v Isrex 

poháru 1.místo ve své věkové kategorii, z 21 běžeckých závodů mimo dráhu jich 20 vyhrála 

Michaela ZEDNÍČKOVÁ, 13 let- SK kanoistika Vysoké Mýto, sjezd na divoké vodě – svými výkony se 

dostala do repre družstva ČR B, se svou partnerkou S.Bundovou nenašly přemožitelky ve své kategorii 

ani mezi dorostenkami, na MČR 3x 1.místo v C2 v dlouhém sjezdu žákyň i dorostenek a ve sprintu, 

v ČP v dlouhém sjezdu a sprintu 1.místo v C2 a 5.místo v žačkách 

Eliška ZEMANOVÁ, 12 let – Falcon Kickbox Vysoké Mýto – reprezentant ČR asociace Wako – MS 

Wako  v Itálii 5.místo, vítězka mezinárodního turnaje Czech Open v Praze, Mistryně ČR v Praze, 

vítězka světového poháru v Rakousku a tam ještě prvenství v Hungary Kickboxingu World Capu, 

vítězka mezinárodních turnajů v Praze a na Slovensku, bude vyhlášena v poháru jednotlivců Českého 

svazu full-contactu vítězkou. 


